
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 28.06.2012 nr 389 

Tartu Linnavolikogu 2. detsembri 2010. a otsuse 
nr 145 "Osalemine projektis "Tartu lasteaia 
Rukkilill laiendamine ja renoveerimine"" 
muutmine 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 14. mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise 
kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 2. detsembri 2010. a otsust nr 145 "Osalemine projektis "Tartu 
lasteaia Rukkilill laiendamine ja renoveerimine"" alljärgnevalt: 
1.1. muuta otsuse pealkirja ja sõnastada see järgmiselt: "Osalemine projektis "Tartu lasteaedade 
laiendamine""; 
1.2. muuta punkti 1 ja sõnastada see järgmiselt: "1. Osaleda projektis "Tartu lasteaedade 
laiendamine", mida rahastatakse Siseministeeriumi Linnaliste piirkondade arendamise programmi 
raames." 

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist. 

Triin Anette Kaasik 
Aseesimees esimehe ülesannetes 

Skaneeritud: 15.09.15 


